
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: David Rejl  

 
Vedoucí práce: Mgr Dana Hrnčířová  

 

Název práce: 

 

Účinky cyklické ketogenní diety v kombinaci s fyzickou aktivitou na redukci 

hmotnosti 

 

 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): Prof MUDr V. Štich, 3.LF UK, tel. 267102209 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce 
Problematika aktuální s praktickým dopadem, ve spektru bakalářských prací se jeví  originální  

3 

  

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
Zpracování přehledné, adekvátní. Vhled do problematiky velmi dobrý. Literatura  uvedena a adekvátně 
použita.  

4 

 

  

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
 Zvládnutí problematiky samostatné, zpracování výsledků praktické části přehledné a adekvátní zvolené formě tj 

kazuistice.  

4 

 
  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
Zpracování velmi pěkné, přehledné, jazykově odpovídající , grafická úprava včetně grafů velmi dobrá.  
 
 
 

3 

  

 



 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 14 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě:  

 

 

 

1) proč u jedince č. 1. volil redukční dietu s relativně vysokým kalorickým 

příjmem (2670 kcal/den), u něhož nelze očekávat výrazný redukční efekt?   

2) proč ve vysokosacharidové dietě volil příjem sacharidů na úrovni 470 

g/den, zatímco při dietách s cílem  „superkompenzace“ (tj.maximálního 

doplnění) svalového glykogenu je obvykle doporučován příjem 600 g 

sacharidů na den? 3) Jaká jsou omezení interpretace výsledků získaných ze 

dvou kazuistik?    

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji.   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

 20.5.2017 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 



9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


